

Cristiane Ferreira Rodrigues

Idade: 32 anos

Estado Civil: Casada

Telefone(s): 33987502066

E-mail: chrisfrodrigues1427@gmail.com

Endereço: Rua: Iobeira n. 69 Bairro: Gavéa 2 Cidade: Vespasiano

OBJETIVO PROFISSIONAL

PERFIL PROFISSIONAL

Ensino Médio Completo desde 2007, curso de informática básico concluído em 2005, durante 2010 a 2015 trabalhei no Extra Hipermercado como operadora de caixa, e posteriormente trabalhei na área da automação, sac (atendimento ao cliente). Em 2016 a 2017 trabalhei como Balconista em Padaria e Mercearia, em atendimento no caixa e no balcão. Em 2017 a 2019 a 2022 trabalhei como operadora de caixa e estoquista no supermercado Uberaba. Em 2019 a 2022 trabalhei como operadora de caixa, estoquista no supermercado Epa. Desejo colaborar em um ambiente de trabalho onde possa colocar em prática meus conhecimentos em favor da empresa, objetivando sempre o benefício e o crescimento da organização, e o crescimento profissional.

FORMAÇÃO

Técnico de Enfermagem Conhecer Escola Técnica
2022

2º Grau Completo Escola Estadual Joel Mares

2007 Ensino fundamental Completo Escola Estadual Afonso Pena Mascarenhas
2000

EXPERIÊNCIA

Operadora de Caixa
DMA(EPA SUPERMERCADO)
09/2019 a 11/2022

Operadora de Caixa
UBERABA SUPERMERCADO
11/2017 a 03/2019

Balconista
MERCEARIA E PADARIA BALEARES
08/2016 a 07/2017

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES (CURSOS DE QUALIFICAÇÃO)

- * Técnico de Enfermagem, finalizado em novembro de 2022.
- * Português Instrumental, 2022.
- * Educação Comportamental, 2022.
- * Punção na Veia, 2022.
- * Teatro Net, 2011 a 2013.
- * Curso Normal de Nível Médio de Educação Infantil, 2008 a 2009.
- * Informática Básica, Ong Mudança Já. 90 horas

Belo Horizonte, 2023